Администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«23»  апреля 2015 г.
	п. Центральный
Верхнекетского района
Томской области
	№039

О внесении изменений в Порядок расходования средств резервного
фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Орловского
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]

	В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации муниципального нормативного правового акта,

1. Внести в Порядок расходования бюджетных ассигнований резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Орловского сельского поселения, утверждённый постановлением Администрации Орловского сельского поселения от 19.03.2012 №010, изменения, изложив пункт 10 данного Порядка в следующей редакции:
«10. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда прилагается к годовому отчёту об исполнении бюджета муниципального образования «Орловское сельское поселение».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

ГлаваОрловского
сельского  поселения						Е.М.Стражева